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Regionalt utvecklingsutskotts förslag till regionstyrelsen 
• Informationen tas emot. 

 

 

Sammanfattning 
Arbetet med planering och genomförande av Hansedagarna har nu gått in i sin 
mest intensiva fas, då 2025 är året för genomförandet. Den officiella inbjudan 
till hanseförbundets städer öppnades i mitten på januari och i skrivande stund 
är 41 städer anmälda. Den 14 februari gick en hälsning ut till städerna igen, 
med en närmare presentation av Economic Forum, programmet för Youth 
Hansa och en beskrivning av de planerade kulturscenerna.  

Mycket tid och arbete går åt till upphandlingar. Exempel på upphandlingar 
som nu är aktuella är bland annat tält till marknaden då bodar inte beräknas 
räcka till, scener med teknik, konferenstolkning, kvällsarrangemang med lokal, 
mat och dryck i och med Hansepartyt på lördagskvällen. En annan fråga som 
projektgruppen bett om hjälp om till både jurist och upphandlingsfunktioner, 
är på vilket sätt Region Gotland som offentlig aktör kan arbeta med 
partnerskap och sponsring. En mindre arbetsgrupp arbetar vidare med dessa 
frågor. Erfarenheter och kunskap, i och med detta, tas med till nästa 
evenemang som Region Gotland står värd för.  

Hovet har meddelat, via Länsstyrelsen, att de inte planerar att närvara vid 
varken Nationaldagsfirandet eller invigningen av Hansedagarna i Visby. 

Arbetet med funktionärer börjar utformas. Runt 20 funktionärsuppdrag 
kommer att publiceras på www.visby25.se som föreningar kan ansöka om. En 
förfrågan om att ca 25 medarbetare inom Region Gotland kan förlägga sin 
arbetstid under evenemanget har skickats ut till koncernledningsgruppen.  

Ett samarbete med avdelning Beredskap och säkerhet och Almedalsveckan har 
inletts i och med projektet ”Ungdomar i Beredskap”. Målet är att deltagarna 
medverkar under Hansedagarna, som en del av projektets aktiviteter. 

Regionstyrelseförvaltningens bedömning är att projektteamet har tagit ett 
betydande ansvar genom att prioritera och navigera projektet för att föra 
Region Gotland in i rätt fas som värd och arrangör av Hansedagarna 2025.  

 



Regionalt utvecklingsutskott 
Region Gotland 
Sammanträdesdatum 2025-03-06 

Protokoll 
Sida 42 (47) 

 

Digital justering 

 
 

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Jenny Lennhammar, projektledare, 
regionstyrelseförvaltningen.  

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och 
finner att det bifalls.  

Beslutsunderlag 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2025-02-15 
  


